PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SALTO

LEI N9 3.639, DE is DE DEZEMBRO DE 2016,

"Retifica dispositivos da Lei 3.593/2016 e dá
outros providências".

JUVENIL CIRELLI, Prefeito Municipal da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. I9. Os artigos 2- e 49 da Lei 3.593 de 24 de Junho de 2016 passam a vigorar com a
seguinte redação:

(■■•)
"Art. 2Ç. . O imóvel de propriedade de Moutonnée Empreendimentos e Participações
Ltda, a ser havido na permuta, compreende a área de 627,38m2 descrita no artigo
anterior, referente à porte 2 do área remanescente A do loteomento Villoge
Moutonnée, com os seguintes medidas e confrontações:..."

(-)
"Art. 4?. As áreas de terra descritas nos artigos 2Q e 3° desta lei, passarão a integrar o
patrimônio público municipal, por meio do registro do instrumento jurídico
competente, ficando o órgão competente autorizado o providenciar o lavrotura dos
escrituras públicas e seus respectivos registros".

Art. 29 - Os artigos 59, 69 e 79 da Lei 3.593 de 24 de Junho de 2016 passam a vigorar como
artigos 49, 59 e 69, respectivamente.

* Salto
de toda nossa gente

contrário.

e de Campos S
ecretario de Governo

Registrado no Gabinete do Prefeito, publicado pa prensa local e no Quadro Atos Oficiais do Município.

PREFEITURA
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SALTO
Rua Nove de Julho, 1053 • Vila Nova • Salto • São Paulo • Brasil

CEP 13322-900 • CNPJ: 46.634.507/0001-06 • www.salto.sp.gov.br
(11) 4602 - 8500 - DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.

http://www.salto.sp.gov.br